
UCHWAŁA Nr XXV/180/16
Rady Gminy Działdowo

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości gruntowej położonej w obrębie  Kisiny, oznaczonej  jako 
działka  nr  665/10

Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym
(Dz. U. z  2016 r. poz. 464 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo  uchwala, co następuje:

§ 1. Przejąć nieodpłatnie na własność przez Gminę Działdowo prawa własności nieruchomości gruntowej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów  jako działka nr 665/10  o powierzchni 0,1515 ha  obręb  Kisiny, gm. Działdowo 
od Ewy Romany Kociela z przeznaczeniem na drogę dojazdową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: C3688CEA-CADC-468F-B6E0-FA0802AADABB




